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Paginas:
Ano Langamento: 2025
UG Responsavel: 154828:INSTITUTO DE GEOCIENCIAS E ENGENHARIA

Métrica: Movim. Liquido - R$ (Item Informagao)

21 de maio de 2025 as 03:2%

20RK FUNCIONAMENTO M20RKG1942N ATIV.DE CAMPO 231958 1000000000 RECURSOS
DE GEOLOGIA LIVRES DA
INSTITUICOES (FAGEO) UNIAO
FEDERAIS DE
ENSINO
SUPERIOR
Total
M20RKNO140N AQUISICAO DE 231958 1000000000 RECURSOS
MATERIAL DE LIVRES DA
CONSUMO UNIAO
Total
M20RKN9902N RESSARCIMENTO 231958 1081000399 CONVENIOS-
RECEBIDO DE UNIFESSPA
FUNDACAO DE
APOIO
Total
M2215G1900R APOIAR 0S 171351 1000000000 RECURSOS
EVENT. PROMOV. LIVRES DA
- FEMMA ENG. UNIAO
QUIMICA
Total
Total
Total

339014

339018

339030

339032

449052

339039

DIARIAS -
PESSOAL CIVIL

AUXILIO
FINANCEIRO A
ESTUDANTES

MATERIAL DE
CONSUMO

MATERIAL, BEM
OU SERVICO P/
DISTRIB.
GRATUITA

EQUIPAMENTOS
E MATERIAL
PERMANENTE

OUTROS
SERVICOS DE
TERCEIROS -
PESSOA
JURIDICA

18.760,00

37.680,00

56.440,00

22.953,50

22.953,50

79.393,50
79.393,50

18.760,00
37.680,00
56.440,00
22.953,50
22.953,50
22.953,50 56.440,00
22.953,50 56.440,00

4.588,90

1.200,00

5.788,90

5.788,90
5.788,90

14.171,10

36.480,00

50.651,10

50.651,10
50.651,10

14.171,10
36.480,00
50.651,10

3.479,14

480,00

3.959,14

11.268,00

11.268,00

50.651,10 15.227,14

50.651,10 15.227,14

979,90
979,90
30,00 30,00
30,00 30,00
30,00 1.009,90
30,00 1.009,90

2.499,24 2.499,24
480,00 480,00
2.979,24 2.979,24
11.268,00 11.268,00
11.268,00 11.268,00
14.247,24 14.247,24
14.247,24 14.247,24
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